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 Јован Ване Петров                  Ваква изјава може да даде само тотално неписмен
политички назначен директор или што годе и да е во државната хиерархија.
 
 
Со ова изјава Апостол му пукаше дирекно во колено на Заев и сите заговарачи за
одржување попис во ек на пандемија и немање ниту една вакцина.
 
 
Со ова изјава Апостол само ги потврди сите досега тврдења на ВМРО-ДПМНЕ и
Мицкоски дека попис апсолутно е можно да се изведе со вкрстување на податоци од
повеќе институции со што би се заштедиле и пари и време но пред се ќе се
заштити(колку толку)здравјето на луѓето и нема да дојде до катастрофални бројки на
заразени.
 
 
Нема да се оптовари и онака веќе оптоварениот здравствен систем а лекарите не би
морале да се борат за уште повеќе животи човечки(и сега се борат во катастрофални
услови)и би немало уште повеќе погреби.
 

 1 / 2



Јован Ване Петров : Hов биcep на Cимoвcки: Heмojтe дa миcлитe aкo нe нe пyштитe дoмa дeкa нeмa дa вe пoпишeмe!
Петок, 26 Март 2021 08:17

 
Апостол со ова им ги отвори очите на сите но и си ја стави јамката околу врат.
 
А можеби тоа е и замислата на ваквата изјава,да биде разрешен и под изговор дека
Завод за Статистика нема доректор да го одложат пописот за некои подобри времиња.
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